
SOCIETE DE RENESCURE

Concours du 09/08/2025 sur LA SOUTERRAINE

Point extrême : 504 KmPoint avant : 498 Km37 pigeons lâchés à 07:30

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 508

Amateur Pig.enga

4

Reception feuilles
RENESCURE

37

Sociétés
4 37

Réclamations admises jusqu'au : 23/08/2025 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DELBECQ JP& S
DELBECQ JP& S
TILLIER Bernard

DELBECQ JP& S
DELBECQ JP& S
DELBECQ JP& S
DELBECQ JP& S
DELBECQ JP& S
DELBECQ JP& S
DELBECQ JP& S

Insc/Eng
RENESCURE

RENESCURE

Distance
138995
139016
139368

138993
209096
139007
138999
138992
139000
138996

Constaté Ecart
2025
2025
2025

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

Pén.
15
7
1

4
12
6

13
9
1
5

Classé
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/

Place

15
15
10

15
15
15
15
15
15
15

Amateurs / Colombier
502234

2
503936

3
4
5
6
7
8
9

Ch Fce
15:49:52
16:25:25
17:02:01

18:16:14
18:28:40
18:49:11
19:16:12
19:25:25
08:17:39
09:54:54

1004,736
938,025
880,981

18:18:17
18:30:37
18:50:57
19:17:45
19:26:53
32:12:37
33:49:02

1
2
3

4
5
6
7
8
9

10

Classement etablie dans  la première journée  sur la base de 800 m/mn

100,00
90,00
80,00

70,00
60,00
50,00
40,00
30,00
20,00
10,00

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 1/1

http://www.milbled.com

