

Fédération Colombophile de la 1ère Région

N° : 508

Concours du 09/08/2025 sur LA SOUTERRAINE

Catégorie : Jeunes

SOCIETE DE RENESCURE

37 pigeons lâchés à 07:30

Point avant : 498 Km

Point extrême : 504 Km



Sociétés	Amateur	Pig.eng	Reception feuilles
RENESCURE	4	37	
	4	37	

Réclamations admises jusqu'au : 23/08/2025 par écrit/mail

www.milbled.com

Licence n°: 1158

Place	Amateurs / Colombier	Matricule	Insc/Eng	Distance	Constaté	Ecart	Pén.	Classé	Ch Fce
1	DELBECQ JP& S RENESCURE	138995	2025 15 / 15	502234	15:49:52			1004,736	100,00
2	DELBECQ JP& S	139016	2025 7 / 15	2	16:25:25			938,025	90,00
3	TILLIER Bernard RENESCURE	139368	2025 1 / 10	503936	17:02:01			880,981	80,00
Classement établie dans la première journée sur la base de 800 m/mn									
4	DELBECQ JP& S	138993	2025 4 / 15	3	18:16:14			18:18:17	70,00
5	DELBECQ JP& S	209096	2025 12 / 15	4	18:28:40			18:30:37	60,00
6	DELBECQ JP& S	139007	2025 6 / 15	5	18:49:11			18:50:57	50,00
7	DELBECQ JP& S	138999	2025 13 / 15	6	19:16:12			19:17:45	40,00
8	DELBECQ JP& S	138992	2025 9 / 15	7	19:25:25			19:26:53	30,00
9	DELBECQ JP& S	139000	2025 1 / 15	8	08:17:39			32:12:37	20,00
10	DELBECQ JP& S	138996	2025 5 / 15	9	09:54:54			33:49:02	10,00